
ПРИ--I\А3 
·N2 ., ... .. . ~J~ 

·~~~~----------

2022 г. 

г. Москва 

О представлении отчета о научной деятельности за 2022 год 

В связи с окончанием календарного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующим кафедрами и руководителям научно-исследовательских подразделений сдать 

сводные отчеты о научной деятельности за 2022 г. в отдел организации НИР и ОКР (ком. И 305-а) 

до 24 декабря 2022 г. в соответствии с формами, приведеиными в Приложении. 

2. Помощнику проректора А.В. . Волкову обеспечить подготовку отчета о научной 

деятельности МЭИ за 2022 год в установленные сроки. 

Приложение: Рекомендации по составлению отчета о научной деятельности 

Проректор по научной работе В.К. Драгунов 


